Emitido no dia 19/04/2023 às 14:39:43 (data e hora de Brasília). Página: 1/1

19/04/23, 14:40 about:blank

about:blank 1/1

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 03.820.753/0001-31
NOME EMPRESARIAL: EXITUS SISTEMA DE COMUNICACAO LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$120.000,00 (Cento e vinte mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ELIZA MARQUES DOS SANTOS ABDUL NOUR
Qualificação: 49-Sócio-Administrador    
       

Nome/Nome Empresarial: